
 

Zarządzenie nr 387/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

     z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

     w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2020 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

   1. Dokonuję zmian w planie dochodów na rok 2020 zgodnie z załącznikiem  

      nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi                87 506 803,98 zł 
    w tym: 

- dochody  bieżące                  80 478 026,48 zł 
- dochody majątkowe                              7 028 777,50 zł 

3.  Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2020 zgodnie z załącznikiem  

    nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

4.  Plan wydatków po zmianie wynosi               92 235 706,69 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące                  79 559 256,59 zł 
- wydatki majątkowe                              12 676 450,10 zł 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy  

 

                    

                          Dariusz Maniak  

 

 

 

 

 

 

sporz. B.S. 



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 387/2020 z dnia 31 sierpnia  

2020 r. 

 

1. Dział 852 -  Pomoc społeczna 

Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego: 

 nr FB-BP.3111.287.2020.MK z dnia 31 sierpnia 2020 r. zmniejszony został plan dotacji 

celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o wartość 3 304 zł. Środki 

przeznaczone były na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

- FB-BP.3111.201.2020.MJ z dnia 20 sierpnia 2020 r. w związku z korektą podziału środków 

przyznanych decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.197.2020.MJ z dnia 24 czerwca 

2020 r. w sprawie zmian w budżecie państwa zmniejszony został plan dotacji o kwotę 9 170 zł.  

 

2. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.10.13.2020.z dnia  

14 sierpnia 2020 r. zwiększony został plan dotacji o wartość 12 800 zł zwiększony został plan 

dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty. 

 

 

 

 

 
 


		2020-09-07T14:10:07+0200
	Dariusz Dominik Maniak




